I.

Tribunal de Justiça
do Estado da Bahia

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 034/2016

Aos dias do mês de do ano de 2017. presente de um lado o ESTADO DA
BAHIA, pessoa jurídica de direito público. inscrito no CNPJ/MF sob o n.13.937.032/0001-
60. por intennédio do TRIBUNAL DE ,JUSTiÇA DO ESTADO DA BAHIA, órgão do
Poder Judiciário. inscrito no CNPJ/MF sob n° 13.100.722/0001-60. com sede e foro nesta
cidade do Salvador. Estado da Bahia. na Quinta Avenida. n.560. Centro Administrativo da
Bahia - CAB. representado pela sua Presidente. Desembargadora MARIA DO SOCORRO
BARRETO SANTIAGO. nos termos das normas constantes da Lei Federal n° 8.666/93. Lei
Estadual n° 9.433/05. alterada pela Lei n° 9.658/05 e 10.967/08. Lei Complementar n°
123/06. Decretos Judiciários nOs 12/03. 13/06 e 28/2008 do Tribunal de Justiça do Estado da
Bahia. em fàce da classifieação das propostas apresentadas no I'regão Eletrônico nO
065/2016. RESOLVE registrar. eonforme abaixo. o(s) preço(s) ofertado(s) pelo(s)
fornecedor(es) beneficiário(s):

LOTES 02, 09,11 e 12 (DOIS, NOVE, ONZE e ()OZE) - Empresa DENTAL MED SUL
ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA .. inscrita no CNPJ nO 02.477.571/0001-47.
representada por VALTER ELlSBAO GARCIA DONINI. portador do CPF n° 099.338.249-
53.

01."1"\1. 'ILIJ~l L\R IIl;O:-OI)()'lüI.O<;llU~ L1U\
C';PI (I: ..Jii5-ll!'ltiOI-4i

I'\lrRL" 'T.'(,I"I~H{\

vU':-';fm.\I)I:. V,\I.(IR UNIT.\RIOL lUTAI..:

PREÇO
U•.'I l.oU:l li' I" \" IIIHIIl F'IT ,'RI~~ PRI'tO (;(.08 \L

}""'ll'l \IH '1""1\10 R \I \\1\10 R~

I l'cdrll 1'1lrt'C'\ It\M>le <k I ~ ~ 1" J '1.5(. XMI

I'~••• d: hl.r'Hldo Jç •••k.o .lo-'.'i~.• p.lra U!o(' rnJ<'oii .•.•IK:(l.~.<m ph de 1:.5" ••., (nnholl.~;m C1.111IÇl'lJ.>I oerin~.a..k l.~ ml o ~ p"m.u ~d~' 'I'r Je :1).•••• de: " 1(, 51.11 511.W
limm. 11,"1:,. ~,,"..:.lI1 M4Ic:rul rn.LJ;'llllW 111l'1t.~trn ••l xs, LDI.\ r~;,.jlçOltTlI~odc:;'.lm!1 .~" I(Ul 1~~.l/4

, I'IU' l'olro&ml•.••xlo.>n,fl;'i1"llóIInl~'flIdo ~ :O'e • nll,,""'-" 'lJJ' IOf'r..,l •
.tO,.U ~.II.'Ilj.roIl<:t11.:n"'j:I••.••14()01 ~o;.4'Uum 5 tubc.l~, o ,.

, 1•••~IUl:."Il.1I•• do::dITI;lI"l;"Mdn;o, tI.1 ~ " 'u .iu.t.1 }mdO

P"'JI, dI: h,,ro,'do.,.k c<iki••pura U'IlO•...nd"oom ••••.•loi """'" d.: -liU~ ••G. do::,. IlIj"llld" do: caIei •.••JltlI"Jl.m..".,;-I..••.•.,ren"I, O.7::~'c.mft ••..•;I.~.I , .• ~.• t

" (,3.0] :~:.l~e1oCq-:o~.le ~,ido do:nnc('. '-'~I"rooilc rI:G~Kf ' II)(tOU!-"' •• de I:IJttrirul
tlJ'" C••I<:l11'\1("(' ,

; l.ll.•..plflnl!r •••••oJ(" 10ml) tr.:l-"":o I ."0,:0 J.l.~O, \'c-mu W\1t;Ín •., I fr.l"':<' 1,..•..,1 I(l mil lT ••••••.• , J ~ • ..:'\ ~~)5

" :""'odIod,••.>td.A.lu...:oJ.: 1I Ir,*,",--,;> 'o I~.::O :~.OO

Il' I J'II"J,. de lJ"m i I Ira,,", '" 1,1,1" L'I.'II!

" s."IU\. •• , J.: '1,ll,'II"I" I~. (f •••.••..•.•.toe 11,I " •••••.4' 'O 1.1.10 1.11.110

" (.lmenl<l i-nJoJ'IIlIK1' c"m h"u"'l.IJ,. de' ••.••.ICl" (\,"1 c.(lla'1~ I rr,U(;" r<-' lo: J
lI! (, 511.')5 )53,;0

liqu~1

1.' ""'J' J.: ~lho,;.Vle~" (I'<'~"rte' C«ll lUU W'lk1N.bl I'a(.>tc , 1.1.t.l) IIS..lW)

" I),.•••.•..:de ~'llTltdI.i. fIlIf" •...t.mml •• ..r. ••~U!" 1~.J1UC''ffi l{, 1I11l11.>~1 C.lll" , ~o.!'O 11)::":;1'
1:- 1'.u~CfI"ll fr.uco .!umll Ir~, ,O 16,57 '''5.70
It. II,Jro;l;"i •.•Jc Citkl0 P .•\ Itr •.•••••H'~l lt:u..:o ,,, IO.J<I 1l.I.I.fl\l

li 1,1J",1.1Il1l •••.•••Ifrol-'IoW 11'" I tu'>CO (, ::.1111 117.:fl

1.>1,,1 <1•• 1••••••.2; J.~6-$

P..IIIC TJ-A/H/.lfJl7/0/715.

"COIlf,o

PA
FLS.~

r
:.-

Ass. 7 HP.l \1. \1 I:U S! I \In I(;o.,ono\ rOI (W;JCO'; I 11)\
l-'P' o: .J~-~~~IVtIlIJ...\7

D.u'IH_~\ \ E'OOoU \

vu.\ '.1111\1)1. \'\UJlI t "m,\Rlo I. lul.\l..:

rUI (-O rurco
11[\1 lnrr{J 1" QU.\'lIlHIlI. "li \lUO r.IOIJ\L

rSH\1 \IH "\ \1\10 R~ \I\\I\IOR~
I 11\1dor p;u-ar-'''':CtilSm"rllu m,Ul\yj d: rl_' rWOl,:TilJKl>Io~trol"''''4:: -17; rol I tro-..:c W ~.i5 ~.:5.~~,
, 111m:- pmaJ'llUI adua., l.,;..m;.a.lm! I S(J pcl1.:ulu l!\ J M,If,("':,IJI. .-\:'\:>l I .: (I

.41\'" W ~';.fl) "~J~I" I!j~ 115.S"m l./:'O. \\'~C 31,-11 mrr.j.(tn.L"UIk\xialC'U>.Imu.u-), r l!me-J>6.l .-:> ,>d<~Il"I(I~•.•.~,míill\ul-lnwtA I.l,.].,~ou w"Il&.r1 "",n.l- , I;!.l.) U:-I.f.,1, l'O,)l;,;;inNIdo.-..r ndl<l~'TlII;C'I' ~ lex ..• h.r..ldf'r tI. il (m:I l'O'ol~")('"''GIXe''' ~ll

" ..1:\.00 ";1,.00,""1~IlJl. "'_I" •.MtI.-•••mlo.l -, Rc,d~. pur••p"'~m..'t1tO 1T..:ll1l,I.JJ<kIlirn~ DJl(lfr.IK:~ltra,.,;o .•,; mil .~O W iJ::, .:'~~.t(1

IlIlld ••••1 0(." ": It\ i.I~IJMI

U1..'I.\J. \lU)~U. \RIICO,OIIO' 101ÚCIUbl 111\
('\I'} li': -J'~5"I '~("1~7

I \Irll[~ \ \ 1.'flIlOR"

Ql ,\SI IIHUL \',\lURL!\1T \llllll.lUl.\I ..

PUfÇO I"IU:(O
111 'I 1.011: 11 I" ()1'.\'lln\lli I 'lI \1l10 (.1011\1.

J' 1'1\1 \IU \I,~\1'10 Il' 'I \ \1\10 It\
I Aj,:u.I&01113"'"- '''',,''''O de ~ Ill.n"" ._.

'U 1fl,lItl "_',tll,

- ,\teWl ,ni"I;"l\.w.. t.) vui.l tfll>C.'O,'Oln IVl"~nll tnL•••.." :~ ~.S!~ t-J'.!ÂI

, \:uJh4 ~.:f\~I~ J.;~anáH'I";lI11. l/1b_~ c II.1lt,'-"'IU_ ruI.> u..,,}<:m'4"1n.'.
C,lU,.iI "I :1.7i\ 5.l~.5(1~/ul".k JOlj~"~I'".""IfIlIt)OlllliJ..Jt:..1 ", Ak<><,i, ":'()A..'I!.J""CO..ic I rnnH 1nlM:<l ,. ...~.. .::7.•.""

; l~r" d~ ••.•"b't'1 'f':I•.""Jle•.arn luu unl.bd~1 •••. , .•••0: ,. ',li; .: ••.•. .::11

"
(.Ic .••.::'11QlnC .:k;t'm'I~ ~d r-a .1;~"'''J'fl1 <ic f'lK1<:nIC'" .::,.,.. t.lm,-"uI~doe &'a..•••.L' " .1.~ 1/,7.00I'N)mll

- , aktnc roInIllUIlçJl,l1 i""Nll'L-.:orunlc l'alu '<'m lUunl..u.<b .I:: l.~ hL'Ulo' ~'u , .\.to.I" , 1\-'"l.llU

, ( vm~, •.•"k g.UC ;.~ , 7,i-.<Jm IN In ,m., 5 d.,""ou, ~ u.nudat.. IIN"
j'Iolo;."'" ..', <J.;~ .~9l.I,tNIal~od.W,;rom 5\ih mJ!&dc

, 111•••• kw"1 r~ ••••h ••.hH'C', ."'ode J" InIfl , 'Um; ruro:' uq-.:" ~ di: li"" ••
IInod.kk' 1~1 -1.';..1 ~.• 1,(1)J.: ,dul.,"",. "~f1lillla 1(mw.•.('.III,.•.•

lU 'JWTO ~""W\l:l .um dUh.,;.-,~.ü1,.,,, .~'nl......:.-h.•rl;lducrn r.,bpRi",!cne-
rd>;-.l" !'oU ',li' ~',<.lJl)(c::mhIl"J01I ~,--m JOI,) m!LÍJJ'='i1

" '_d.ll'lar'\' de ~ (l.un.mn" f'>;\l'lCl'.o1 ""'~. 1;;'1 J.'~' ::;.H.tll.I

" 1.u.\-aI> pr.,cdunmID U'1Il.II'.huj'\o;:uu ".-n:lU r-rCIII m,u r•• ~ ' ::l3S ,':.CI','OO

" l~~,"j'lro-.:o:'\1tmc'Tl1ll tlIm#l1ulMlOl'UC(>JTl j0l"<l~) ro,u ':UI " ... " •.:.l.~l.)"

"
••b ••••••••d.•.-.....u'\6,'ClC(>mdish' •..•" tnrl<. ,;"m",~ ok rroc~ .ulth"iol:'q;c. na ~ 10:0 5.07 <)1::'1,0Ct'l" r.rar.<,;Jf (Q"" "."m 511 Ul1Jd.lL.h1

" It.-.rinlh' dallaJ If'Io\'lI., ~~ mil 1In••.1udn1 1_"''' ::/1) L"::" :::~l'\,.l.,'

~lll'lo.lrlCIcIlqu'Jj.. ,:h''l:!'11'\:aoor..-a a~ J.•~m.:h•• pU ncultn" ~''II1J'''IIU;nl;:>l

" .u,.~ que",," ifTllUnl J".'k ick.alp,ml rCIlr:l1 ••.•Jei~ e ,,-,trI>Iof,.,.~Juo;, .~ .1.55 t.'j~.5i)
1.>I~h~ Jc 1Q('mh l.'ll

1- x'tln,.-J J.;:-",;.uta\'d 11) mi <:um .l,;ulh.:l, oharlJ\d Jc ~:i\ O,".mm uno<i'l<k 1'1'" Q,"'j ':')0.("'

" '"""l'o tiu;-,l<~;).-" .alm<:.oilade ~•••J mil .lmoMp;. .•O J ..H I~•.••::l)

" ~1Jl!.JJ,•."" Jdl<'nn:'''<:I1d: \I!IOu,i....~l<,IA~K(f.411h",. lr->-'l1lç,;rorn~I un•..!..IJcs1 p.v.: ••••" ':jll -4.";'1 >\'\-0,,'.'

:\1 ~u~~, .•.Ç'ioJ<:kNl.il"~~••ror~lCOS(,.au", C«Il -J') unf<i;a"i<:oõt '".1.,1.11 )1 '.',1111 100.(NI

1••••1do I ••I" li: It) JIA •.•••.~

UI'\"I \1 \Irll .••l!. \lnl(;o';OI.ll')\ToLÚ(~ln)~1 In\
CNJ'J:fI~.4-i 571IJllt'Il"';-

t:\f1'tU:~ \ \ •.:'\lIIJolL\

Vl ..\!'nll)AI)f~ \',\I,lll( l'",UAItI(1 L 101.\1 :

I'RJ.{O I'IU.(O
111.'1 1011.12 t:-. (Jl:;\' I IIHI" l \II\RIO f.:I.IJU\I.

"~II\I\D\ .'1 \.\1'10 k~ \f.~\I\IO R)

I '\IlUlL-!ol,.'rtk.'1.} huc-J.Il>enl J!l:fd .•~'(1flI,"}.:~'tricl(..;J,n .f).h.1~.~ , 1U(1l"<'ll) Je ~1C>
lT!5I;Q )Q J5.110 11'''':;001::::5fl'alJe nU('" <: Cl:(l('IJm..-.r" rV\l\1.\ IO.:'~1 ti:t>,:odc 1I

" \nli».:fU:o ""'.lI CllIlt~'!IJl) ,k'f,'\lllm:l ~0,1 :7'. Ifa ••••-o lO :~.UO ::'U,\.ÁJ, B:.:;,.r1ItlflAd",k ••.,!I0(lt\;.Ill.<l [lJhi All.l\~,- t,-aIU .,,,"1 I~ cln,iI",:>, .:.li:>..: , ;Il.lItJ I NI.(oIr, lla,;!.,,,,,,ll<!tl~l'r~lfal~J (\lfll I~) unidJJ,.••, •.••lu 51) ~,:'j i/'l>}'), L"':"\;j (Jl'll131 adiJ1Il>('arx\~.1 p..~,'fl<l \.".'rJ..is ffi:1I.'--n unlllJo,h.' (,1)11 ').1'>11 JfoIl.OO

• 1,;"co\Jd('rll"llntanul c.t'\.\":t flo.'QIJ•.'fGrerd.ls nucJll un;ll:!do.' l>(~'! ".5.1 l:",ü(1
- • K'~kllt.ll é"mrooll.lmld4,.ctn •.•••'I'f1'I.lI([,,1CldI.'1('IlIT'lClT'~J """" ..•. •• :.1)) 100,0:), I luar ~ct neutro tlfJsro ""-'::OOmlf fr.lxo ., 5,1~ ':15.:u

• 1'.Uta i"ro:iil:\uca ik'l1:31 ,'OOl 11Ú(1f (N!CI.õ~J J~90 ;,:ram.l-~ I btJn.t~J •• 5.0) :'~i).OO

1•• 311du I Oh' Il: R~ J.ltlN,":'lI

I~1,,° 1"}•. (/)11.:/11 i/fi I i1J •. ,1 r I/Jf: «Hasr«() m: I'RI;'ÇOS S. (1.U'1016- LOTES O:. (19.11t' 11- I'RHi..jO EI.ET«thICO .\~ ()f,,'i/11116

-~

••

(!;O~DO OB.IETO :ts-:-A~'
A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eVl\.Mu~
lUluisição de materiais odontolúgieos. em conformidadc com o edital do Pregão Eletrôn~
nO 065/2016 e seus anexos. partes integrantes desta Ata. juntamente com as propostas
apresentadas pclos licitantes classificados. conforme consta dos autos supracitados. para
atender ás demandas do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia.

DA VIGF:NCIA E EFICÁCIA IMATA DE REGISTRO DE I'REÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses. contados a partir da
data de sua assinatura c eficácia legal após a publicação de seu extrato no Diário da Justiça
Eletrônico.

Durante o seu prazo de validade. as propostas selecionadas no Registro de Preços ficarão á
disposição do CONTRATANTE para que efetue as contratações nas oportunidades c
quantidades de que necessitar. até o limite estabelecido.

DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS REGISTRADOS E
EXIGF:NCIAS

Os preços registrados. as especificações técnicas. as quantidades ofertadas e exigências da Lei
9.433/05 constam no Processo Administrativo na. T.J-ADM-20 17/0 1725 e Pregão Eletrônico
nU 065/2016. que integram esta Ata de Registro de Preços. independentemente de
transcrição.

Nos preços ora registrados estão inclusas todas as despesas necessárias que se rclacionem
direta ou indiretamente com o fiel cumprimento das obrigações do FORNECEDOR
contratado, no que se refere a frete. seguros. tributos e outros.

Este instrumento não obriga ao CONTRATANTE a linnar contratações nas quantidades
estimadas. podendo ocorrer licitações específicas para a aquisição do (s) objeto(s). obedecida
á legislação pertinente. sendo assegurado ao detentor do registro a preferência de
fornecimento. em igualdade de condições.

E. por estarem assim justos e contratados. firmam a presente Ata. em 02 (duas) vias de igual
teor e forma na presença das testemunhas que sub. revem depois de lido c achado conforme.

Dental Med Sul

FORNECEDOR:
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICt)

VALTER ELlSBAO GARCIA DONINI

CONTRATANTE:
TRIBUNAL

Desa. MARI

,.ab ~" i1Ja U
CPF na3 9l se;j( 33-S-eJ r ORv

P-l"O TJ./lO.\I-10/7/01715 - .H-IOf: REó'l.URU m; rRt::çU,\' Y Oj411l1J6 - I.(JTl:S 01, (J9,Jl e 11- I'REG.-io n.f.TR~ .. co Y ()65110J6 ..;(" 'J&"?_

(8 '%

. fY\ -';£10 -;-"P' .•._

TESTEMUNHAS:

lJ8A- DIÁRIO DA JUSTr "A ElETRÓNICO - W 1f,'w - Di"- oOlb !iZn"\,)' (Wnt3-1<,1r~ 23 d,.~iev(,!relfQ du 2017

ADITAMENTO DE CONTRATO DE PRESTAç.Ã.O DE SERVÇO N' 13/17-AS

Partes O ESTADO DA BAHIA. por inlerrned'o do TRIBUNAL DE .JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e SIPAN ENGENHARIA LTOA.
inscrita no CNPJ/t.1F sob o n' 04.046.984/0001-39. Objeto Adlwr o Contrato n~ 31f15-S. A Regi,,1o 11_Centro fiLa este no Ido a
Região V - Sul e Regiâo 111- Leste. consoante pr.,.. n" TJ~,AD~.1-2017/Q734B" D,;Ha: 22/02//017.

RESCISAo DE CONTRATO DE LOCA CÃO N' 03!17-R

Portes: O ESTADO qA BAHIA. por inlermét1,o do TRIBUNAL J)E JUSTiÇA DO ESTADO DA BAHIAe JOSE MARIA DOS SAI.nOS.
inscrito no CPFfMF de "i;: 190.488.311-72. Objeto: Consith~rat rescmdido, a p;]rlir do dia 08 de setembro de 2016 o Contrrlto
de Locaçiio nC 61f07-L1 e seus aditivos. consoante PA. n" TJ-/,DM-2015/252ü1. Data: 22/02/2017.

RESCISÃO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO N' 04i17.R

Partes: O ESTADO DABAHIA. "or inlenllédio co TRIBUNAL DE JUSTiÇADO ESTADO DAHAHIAe EDILSON SANTOS TEIXEIRA,
InSCrito na CPF/MF de n

l
' 007.813.805-10. Objeto' Consic1er.lr rescindido. a pDrllr do dia 26 de oulubro de 2016 o Contrato de

LocaçfJo n(' 20'09-LI e AdItivo 1,041/13~ALL conSOal"lti~ PA. nO T,J.AOM~20 1tj/27758. Data: 22/02i20 17.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NC 008!2016

Parles: O ESTADO DA BAHIA. po, inlerméd,o do TRIBUN'\L [;E JUSTiÇA DO ESTADO DA BAHIA e ITALBRÃS INDUSTRIA
E COMÉRCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA-EPP. inscrita 110 CNPJJMF sob O nO 13.082.516J0001~7'1. firmam ~ presente
Ata de RegIstre de Preços, referente ao Prcgào EIl.tronico llC 014/2016, lole lJnICO, decorrente da licitação no
processo administrativo PA. de ni; TJ-ADM-20 17/0663'. Oojeto; Registro de Preços para futura e eventu<=llaquisição
de arrniHlos de aço. Validade: 12 (doze i meses. con!ados a partir da data de assinatura e eficâci<~ leÇJat após a
pl,blicação. Data: 22J02/2017,

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 027/2016

Pac'es O ESTADO DA BAHIA. por inlerrned'odo TRIBUNAL D~ JUSTiÇADO E~iTADO DAB/IHIAe CABOCLlNHO PRODUÇÃO
CULTURAL E ARTISTlCA LTOA-ME. inscrita no CNPJiMF -.,ob () nO 09,615.3201000 1-20. firmam a presente Ata dE:RegIstro de
preços, referente ao Preg~Q Eletrônico nC 054/2016. lote unlCO, decorrente da hCltação no processo adminlstrallvo PA. de n'l

LJ-Am,,1~2017/08278. Objeto: Reg!stro de Preços par<'l futura e eventual fcrnecirnento de bens e prestação de serviço!..
planejamento, coordenação, organizaç~o, montagem, ex&,.:.uç.aoe acomp;mhilrnento de ev~ntos. Vr3lidade: 12 (doze) m(:oses,
contatlos é'I prlrlir do data de assinatura e eficúcia legal aDós d pllblicação. Dtlta: 22/02/2017.

A1;\ DE REoGISTRO DE PRE:ÇOS N' 034/2016

?artes. O ESTADO DA BAHIA. por inlern,ed,o do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e DENTAL MED SUL
ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTOA. Insenta no CNP.JiMF soh o ntl 02A77.571JO001.47, firmam a presente A~a de
Regj~I/() de Preços, referent~ ao Preg~l() EI(HrõnlCo nO 065/2016. lotes 02.09,11 e 12. decorrente da I:cilação 110

processo Adminislratrvo PA. de nO TJ-Anr,,1-2017,!0172!.;. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquislçáo
de mat!":f!ais odontológIcos. Validade: 1~)(doze) meses contados a partH da data de assinatura e eficacia legal após
a publlcac~o. Data: 22102/2017.

CESSÃO DE USO DE BEM PUBLICO N" C2/17-TCU

Par'es: O ESTADO DA BAHIA. por 'nlermédlo do TR'BU"AL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA(cEDENTE:) e DEGUSTAR
REFEiÇÕES COLETIVAS LTDA (CESSIONÁRIA). inscrito no CNPJ de n(; 03.310.958/0001-77. Objeto: Cessão de uso il iltulo
oneroso. localizado no edIfício sede do Tr,bunal de Justiça do Es:ado da Bahia, para exploração de ativil1ade comercial de
fornecimento de refeiçóes. tipo "seU serviç~" cobranrJ(1 a q,,:i1c d refeição para ,:)público em geral. Valor mensal: RS 24.2~O.OO
(VU1le e quatro mIl e duzentos e quarenta reais). com \'Igenc;a de 12 (doze) meses, contados a partir da cata dt: sua
,()ssinatura, consoan1e PA. ntl TJ-2016:44457. Data: 22/02'2017.

CESSÃO DE USO DE BEM PUBLICO N° 03i'7.TCU

Pa,les: O ESTADO DA BAHIA. por Inlermédlo do TRIBUNM DE JUSTlCA DO ESTADO DA BAHIA(CEDENTE) e DEGUSTA.R
REFEiÇÕES COLETIVAS UDA (CESSIONÁRIA I. inscnlo no CNPJ de n' 03.210.958/0001-77. Objeto: Cessão de uso a "tulo
oneroso. localizado no edifício sede do Tnbunal de JustIça do Estado da 8ahitl, para exploraçlw de atividadE- comerCIai de
lanchonete. V.1tor Mc:~sal: R$ 4.101,00 (quatro mil C cento e um reais). com Agencia de 12 (doze) meses. conta,jos a partIr
da data de sua Clssíllatura. consoante PA. n" TJ-20 16/44':'5 7. Data 22j02/20 17.

CESSÃG DE USO DE BEM PUBLICO N'08!17-TCU

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por inleroledio do TRIBUr,AL JE JUSTiÇA DO ESTADO DA BAHIAICEDENTE)" POLiCIA
MILITAR DA BAHIA - PMBA ICESSIONARIA). ,n"Cf,10 no CNPJ de n" 13.937.14910002-24. Objelo: Cess"o de uso
gratuita do Imóvel denominado '.resldencl?I do ji)lz~. 51'U.1do na Rua JaimEJ Campos Ribeiro. nU 10, Centro, Coara C! •
Bahia, Pdra que nele permaneça instalado a 5f:de dd Companhia lnd(:pend~nte de PoliCiamento EspeC'ir:tliziJclo _
CIPE. com VIgência de 60 (sessentiJ) me&0S, contados a partir da data de sua assmatura, consoanfe PA. n~ TJ-2017/
06008. Data 22/0212017.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000005